- OPEN Large 3

Erich Strub
HS Reusstal & agilitysports
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%é:pa,r RensS® 5507 Mellingen, 18.07.2015
Parcourslange: 170 m  Standardzeitfaktor: 1.15 Standardzeit: 46s = 3.7 m/s Maximalzeit: 70 s
Lauf- Zeit-  Total
Rang Name Hund Liz. KI. Rasse SNr. Verein Feh.Ver. zeit m/s Fehler Fehler Qual
1. Kaser Martin laap 9607 3 Australian Shepherd 99 AT High Flyers Su 0 0 3926 433 000 000 V
2. Stauffer Cornelia Ivy Velvet 9498 3 Australian Shepherd 123 AT High Flyers SU 0 0 3987 426 000 000 V
3. Tabourat Simon Xcell 11295 3 Border Collie 105 BCCS Sul 0 0 4126 412 000 000 V
4. Schaub Antoinette Lisha 9984 3 Border Collie 110 ATE Microdogs SU 0 0 4151 410 000 000 V
5. Boésch Daniela Raico 10837 3 Border Collie X 119 Team Training SUu 0 0 4566 372 000 000 V
6.  Cipriano Toni ASICS 10627 3 Hollandischer 97 SCHS SU 0 0 4686 363 08 08 V
Schéferhund
7. Staubli Michael Speik 9609 3 Border Collie 122 HSP "Chlaggi" SH Sul 1 0 3932 432 000 500 V
8.  Corvaglia Enzo Eleshanée 10429 3 Briard 128 ATE Microdogs SU 1 0 4487 379 000 5.00
9. Weber Martin Glen 10134 3 Border Collie 98 BCCS Sul 1 2 4813 353 213 1713
888. Bohi Claudia Mash 11924 3 Border Collie 96  SKG Zirich Sul DIS
888. Meienberger Marcel Finnia 8144 3 Border Collie 101 BCCS Sul DIS
888. Vaucher Bea Eyden 9306 3 Malinois 104 ATE Microdogs Sul DIS
888. Franch Anais Galway Girl 102979 3 Border Collie 106 -~ AUSLAND/ FRA DIS
ETRANGER/
888. Winkler Gabriele lke 9191 3 Bordercollie 107 ATE Microdogs Sul DIS
888. Mettler Roswitha Antifunky 10002 3 Malinois 109 HSVO Fairplayers Sul DIS
888. Martelosio Jacqueline  Heaven 10045 3 Australien Kelpie 112 ATE Microdogs Sul DIS
888. Blunschi Heidi Dyani 9908 3 Border Collie 113 Argovia Jolly Dogs Sul DIS
888. Meinhardt Kathrin Nikita 102981 3 Malinois 114 --- AUSLAND/ GER DIS
ETRANGER/
888. Oesch Werner Aszu 10767 3 Mudi 115 AT Big Paws Sul DIS
888. Tabourat Jean-Paul Daya 8589 3 Border Collie 118 BCCS Sul DIS
888. Klauz Margrit Energy 13411 3 Dalmatiner 120 SKG Bremgarten Sul DIS
888. Bodenmann Gabi Anni 10243 3 Border Collie 121 AT High Flyers Sul DIS
888. Horler Flurina Fiain 10562 3 Border Collie 124  ATE Microdogs Sul DIS
888. Koch Doris Chanis 11466 3 Border Collie 125 KV Séli Olten Sul DIS
888. Moncet Mathieu Elektra 102977 3 Border Collie 126 --- AUSLAND/ FRA DIS
ETRANGER/
888. Fahndrich Tanja Phoenix 12253 3 Border collie 127 Team Training Sul DIS
888. Binz Karin Zora 9863 3 Tervueren 129 KV Séli Olten Sul DIS
888. Brunner Martin Avery 10812 3 Border Collie 130 BCCS Sul DIS
888. Hilfiker Franziska Blade 11777 3 Border Collie 131 Argovia Jolly Dogs Sul DIS
888. Schindler Fabienne Hnokki 8724 3 Border Collie 132 SKG Bremgarten Sul DIS
888. Mihlebach André Air 9081 3 Border Collie 133 ATE Microdogs Sul DIS
888. Kumschick Irene Benga 8883 3 Grosspudel 134 ATE Microdogs Sul DIS
888. Zurrer Alpér NaCha 12912 3 BC 135 AT Crazy Runners Sul DIS
888. Dominguez Nuria Chimere 7979 3 Border Collie 136 ATN Jolly Tatz Sul DIS
888. Mehmann Reinhard Seven 10666 3 Border Collie 137 BCCS Sul DIS
888. Siebenmann Monique  Don 9527 3 Border Collie 138 Argovia Jolly Dogs Sul DIS
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Rang Name

888.
999.
999.
999.

999.
999.
999.
999.
999.
999.

Korrmann Bert
Steiner Manuela
Gloor Jeannine

Mattenberger Aline

Fumarola Ciro
Frohlich Philip
Bohi Claudia

Zaugg Christa
Fumarola Ciro

Ghiringhelli Donata

Hund

Yoy
Jelly
u2

Ayla

Lady
Dash
Enja
Beejay
Kay
Bia

Liz.

8764
11390
13131
9792

10743
6405
8762
10190
8692
11402

KI. Rasse

Border Collie
Border-Collie
Border Collie

Border Collie x Jack
Russell
Border Collie

Border Collie

SNr.

139
100
102
103

108
11

Weisser Schaferhund 116

Border collie
Border Collie

Border Collie

117
140
141

Verein

HSP "Chlaggi" SH
PPCS
SKBS

ids-Race Team

BCCS

SKG Bremgarten
SKG Ziirich

ATN Jolly Tatz
BCCS

Rosso Blu Bellinzona

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik

Gestartet: 37

Klassiert:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.92

9 ( 24% )

VO:

V:

SG:

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

5(14% ) G 1( 3% )
8 (2% ) NK 0 ( 0% )
0( 0% ) DIS: 28 ( 76% )

© agilitysports Philip Fréhlich

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Absolute Bestzeit:

Feh. Ver.

Lauf- Zeit- Total
zeit m/s Fehler Fehler Quali
DIS
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
Laufzeit mis
46.00 37
4297 40
39.26 43
7 von 9 (78% )

Innerhalb Standardzeit:
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